

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Modernizácia a stavebné úpravy Obecného úradu Slovany				Miesto: Slovany	
JKSO :					
Rozpočet: Zmluva č.: Spracoval: Tomáš Beharka Dňa: 24.8.2021					
Odberateľ: Obec Slovany				IČO: 00316903	
Slovany 102, 038 43 Slovany				DIČ: 2020594938	
Dodávateľ: KOMSTA, s.r.o.				IČO: 51703653	
Kuzmányho 525/36, 036 01 Martin				DIČ: 2120753635 IČ DPH: SK2120753635	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		183 009		1 M 183 009	
1 M2 ZP		183 009			
1 M2 UP		183 009			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	113 986,27	2 303,85	116 290,12	6 Práce nadčas
2	PSV:	21 940,33	9 976,78	31 917,11	7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	135 926,60	12 280,63	148 207,23	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :			3 500,00	16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 800,00
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťaženie podmienky				18 Projektové práce
14					19
15			Súčet riadkov 11 až 14:	3 500,00	20 Súčet riadkov 16 až 19: 800,00
projektant, rozpočítateľ cenár		pečiatka:			E Celkové náklady
podpis:					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 152 507,23
dátum:					22 DPH 20% z: 152 507,23 30 501,45
					23 DPH 0% z:
					24 Súčet riadkov 21 až 23: 183 008,68
					F Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum: 24. AUG. 2021	
pečiatka:				pečiatka:	
				 KOMSTA, s.r.o. Kuzmányho 525/36 036 01 Martin IČO 51703653 IČ DPH SK2120753635 -2.	

Odberateľ: Obec Slovany
Projektant:
Dodávateľ: KOMSTA, s.r.o., Martin

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 24.08.2021

Stavba : Modernizácia a stavebné úpravy Obecného úradu Slovany

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE	2 820,02	2 169,05	4 989,07	116,86700	0,000
2 - ZÁKLADY	16 909,18	134,80	17 043,98	54,92402	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	683,83	0,00	683,83	21,50919	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	66 042,00	0,00	66 042,00	37,94922	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	27 531,24	0,00	27 531,24	104,60577	13,783
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	113 986,27	2 303,85	116 290,12	335,85520	13,783
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 119,79	48,82	1 168,61	0,12942	0,000
713 - Izolácie tepelné	3 507,21	9 758,71	13 265,92	0,32538	0,000
763 - Konštrukcie - drevostavby	15 783,68	0,00	15 783,68	10,96626	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	789,17	0,00	789,17	0,08619	0,038
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	740,48	169,25	909,73	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	21 940,33	9 976,78	31 917,11	11,50725	0,038
OSTATNÉ	800,00	0,00	800,00	0,00000	0,000
OSTATNÉ spolu:	800,00	0,00	800,00	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	136 726,60	12 280,63	149 007,23	347,36245	13,821



KOMSTA, s.r.o.
Kuzmányho 525/36 036 01 Martin
IČO 51703653
IČ DPH SK2120753635 -2-

Odberateľ: Obec Slovany
 Projektant:
 Dodávateľ: KOMSTA, s.r.o., Martin

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 24.08.2021

Stavba : Modernizácia a stavebné úpravy Obecného úradu Slovany

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	45.11.21 13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	69,152	m3	18,50	1 279,31	20
2	272	45.11.21 13220-1205	Priplatok za lepivosť hominy tr.3 v rýhach š. do 200 cm	69,152	m3	1,25	86,44	20
3	272	45.11.24 16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	69,152	m3	4,93	340,92	20
4	R	16250-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a	484,064	m3	0,64	309,80	20
5	272	45.11.21 16710-1101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	69,152	m3	7,88	544,92	20
6	001	45.11.21 17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	69,152	m3	3,74	258,63	20
7	MAT	14.21.12 583 33674C	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 B	116,867	t	18,56	2 169,05	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				4 989,07			4 989,07	
2 - ZÁKLADY								
8	271	45.25.21 21275-2127	Trativody z flexibilného potrubia DN 160 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	80,000	m	14,90	1 192,00	20
9	002	45.25.21 21690-3111	Otrieskanie stien a rubu klenieb pieskom	602,754	m2	25,98	15 659,55	20
10	002	45.25.21 28997-1211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m	76,835	m2	0,75	57,63	20
11	MAT	693 6651400	Geotextília netkaná proti prerastaniu burín	78,372	m2	1,72	134,80	20
2 - ZÁKLADY spolu:				17 043,98			17 043,98	
5 - KOMUNIKÁCIE								
12	221	45.23.11 56485-1111	Podklad zo štrkodrtu hr. 150 mm	76,835	m2	8,90	683,83	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				683,83			683,83	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
13	011	45.41.10 62146-2111	Príprava podkladu BAUMIT pod omietky podhľadov, strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	100,017	m2	5,10	510,09	20
14	011	45.41.10 62146-2135	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová, silikátová, škrabaná, hr. 2 mm	100,017	m2	18,83	1 883,32	20
15	011	45.41.10 62148-1112	Potiahnutie vonk. podhľadov vypnutím keramického pletiva	100,017	m2	18,94	1 894,32	20
16	014	45.41.10 62246-3231	Príprava vonkajšieho podkladu stien - soklov, podkladný náter	34,576	m2	5,00	172,88	20
17	011	45.41.10 62246-4222	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikátová základ a škrabaná 2 mm	612,248	m2	13,65	8 357,19	20
18	011	45.41.10 62246-5112	Omietka vonk. stien -Marmolit mramorové zrná strednozrná	34,576	m2	35,52	1 228,14	20
19	011	45.41.10 62246-6112	Príprava podkladu BAUMIT, pod omietky vonk.stien, a nanášanie ručne hr.2 mm	612,248	m2	3,84	2 351,03	20
20	011	45.41.10 62248-1112	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu s prichytením	50,500	m2	8,74	441,37	20
21	011	62525-9507	PROFI soklový zatepľovací systém z EPS hr. 160 mm skrut. kotvy	34,576	m2	46,48	1 607,09	20
22	011	62525-9707	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie. skrutkovacie kotvy	561,748	m2	80,15	45 024,10	20
23	011	62525-9723	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie	50,500	m2	50,94	2 572,47	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				66 042,00			66 042,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								



KOMSTA, s.r.o.
 Kuzmányho 525/25, 036 01 Martin
 IČO: 51703653
 IČ DPH: SK2120753635

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
24	221	45.23.12 91392-113	Dočasné dopravné značenie	1,000	kpl	850,00	850,00	20
25	003	45.25.10 94194-1031	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	648,668	m2	2,95	1 913,57	20
26	003	45.25.10 94194-1191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	1 297,336	m2	1,86	2 413,04	20
27	003	45.25.10 94194-1831	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	648,668	m2	1,47	953,54	20
28	003	45.25.10 94494-110	Ochranné zábradlie na leš. rúrkových konštr. dvojtyčové	180,000	m	3,22	579,60	20
29	003	45.25.10 94494-410	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	648,668	m2	2,85	1 848,70	20
30	003	45.25.10 94494-4120	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	648,668	m2	0,75	486,50	20
31	003	45.25.10 94994-2101	Hydraulická zdvihacia plošina na automob. podvozku v. do 27 m	48,000	hod	79,51	3 816,48	20
32	011	45.41.10 95394-5107	Profil soklový hliníkový SI 10 BAUMIT	76,835	m	4,94	379,56	20
33	011	45.41.10 95394-5111	Lišta rohová BAUMIT 9075	128,860	m	2,66	342,77	20
34	011	45.41.10 95394-511	Lišta PVC s odkvapovým nosom BAUMIT 03-4230	43,145	m	3,64	157,05	20
35	013	45.11.11 96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	4,895	m3	119,43	584,61	20
36	013	45.11.11 97801-5221	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem, zlož. I-IV do 10 %	602,754	m2	0,52	313,43	20
37	013	45.11.11 97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	13,783	t	13,33	183,73	20
38	013	45.11.11 97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	124,047	t	0,52	64,50	20
39	013	45.11.11 97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	38,408	t	13,26	509,29	20
40	013	45.11.11 97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	55,132	t	1,35	74,43	20
41	013	45.11.11 97913-140	Poplatok za ulož.a znešk staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	13,783	t	24,53	338,10	20
42	272	17.05.04 99511-715	Zemina a kamenivo iné ako v 170503 uvedené, 17 05 04 (O)	103,728	t	14,71	1 525,84	20
43	014	45.41.10 99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	335,853	t	30,36	10 196,50	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				27 531,24			27 531,24	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				116 290,120			116 290,12	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
44	711	45.22.20 71111-2001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	69,152	m2	0,96	66,39	20
45	MAT	26.82.13 111 63150	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,024	t	2 033,96	48,82	20
46	711	71116-1322	Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóliami pre ťažké podmienky Fondaline Plus šírky 1,0 m	38,418	m2	9,71	373,04	20
47	711	71116-1323r	Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóliami pre ťažké podmienky Fondaline Plus šírky 1,5 m	69,152	m2	9,41	650,72	20
48	711	45.22.20 99871-120	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	8,373	%	3,54	29,64	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				1 168,61			1 168,61	
713 - Izolácie tepelné								
49	713	45.32.11 71311-112	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, prilepenie	100,017	m2	8,17	817,14	20
50	713	45.32.11 71311-112	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, prilepenie	6,710	m2	8,17	54,82	20
51	MAT	283 7650084	Styrodur 2800 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 200 mm	6,844	m2	48,48	331,80	20
52	MAT	631 5A0105	Doska izolačná Nobasil MPN hr.100mm 600x1000mm	102,017	m2	11,14	1 136,47	20
53	713	71313-3202	Montáž tepel. izolácie podzem. stien a základov extr. polyst. prilepením celoplošne	3,295	m2	4,33	14,27	20
54	713	71313-3202	Montáž tepel. izolácie podzem. stien a základov extr. polyst. prilepením celoplošne	69,152	m2	4,33	299,43	20
55	MAT	283 7650060	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm	3,361	m2	21,76	73,14	20
56	MAT	283 7650082	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 160 mm	70,535	m2	35,12	2 477,19	20
57	713	45.32.11 71314-1131	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena na plno	6,710	m2	19,45	130,51	20



KOMSTA, s.r.o.
Kuzmányho 325/38, 035 01 Marit
IČO: 51703653
IČ DPH: SK2120753635

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
58	MAT	283 7650060	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm	6,844	m2	21,41	146,53	20
59	713	45.32.11 71315-1121	Montáž tep. izolácie striech šikmých klad. volne pod krokvy rohože, pásy, dosky	358,609	m2	5,68	2 036,90	20
60	MAT	631 3670080	Unirof Profi sklená vlna hrúbka 140 mm	394,470	m2	14,18	5 593,58	20
61	713	45.32.11 99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	98,809	%	1,56	154,14	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				13 265,92			13 265,92	
763 - Konštrukcie - drevostavby								
62	763	45.41.10 76316-1111	Podkroviae sa dr. K311 s tep. izol. a parozabr. 1-vrst. drev. koňš. GKB 2x12,5 mm	358,609	m2	41,21	14 778,28	20
63	763	45.42.13 99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	123,971	%	8,11	1 005,40	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				15 783,68			15 783,68	
764 - Konštrukcie klampiarske								
64	764	45.22.13 76441-0260	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 400	38,305	m	18,92	724,73	20
65	764	45.22.13 76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	38,305	m	1,42	54,39	20
66	764	45.22.13 99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske koňštr. v objektoch výšky do 12 m	5,462	%	1,84	10,05	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				789,17			789,17	
767 - Konštrukcie doplňk. kovové stavebné								
67	R	76721-2801	Demontáž a spätná montáž exteriérového schodiska	1,000	kpl	650,00	650,00	20
68	R	76733-1801	Demontáž akejkoľvek striešky zo steny nad vchodové dvére -0,0019t	2,160	m2	14,13	30,52	20
69	R	76734-0055	Montáž prestrešenia nad vchod, kotvený do steny, zo skla do plochy 8 m2	1,230	m2	41,38	50,90	20
70	MAT	283 1801380	Prestrešenie vchodu, strešná krytina sklo	1,230	m2	137,60	169,25	20
71	767	45.42.12 99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplňk. koňštr. v objektoch výšky do 12 m	6,470	%	1,40	9,06	20
767 - Konštrukcie doplňk. kovové stavebné spolu:				909,73			909,73	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				31 917,110			31 917,11	
OSTATNÉ								
OSTATNÉ								
72	OST	99999-9904	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - podružné	50,000	hod	16,00	800,00	20
OSTATNÉ spolu:				800,00			800,00	
OSTATNÉ spolu:				800,00			800,00	
Za rozpočet celkom				149 007,23			149 007,23	



KOMSTA, s.r.o.
Kuzmányova 33 036 01 Martin
IČO: 51703653
IČ DPH: SK2120753635 -2-